
UCHWAŁA NR XXIII/138/2016
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/123/2016 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 13 maja 2016 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) – Rada Miasta Radzyń Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2:

a) ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3)  odpadów biodegradowalnych zebranych selektywnie na terenie nieruchomości, zgodnie z 
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radzyń Podlaski - w każdej ilości, z 
zastrzeżeniem zabudowy jednorodzinnej;”,

b) w ust. 1 po pkt 3) dodaje się pkt 3¹ w brzmieniu:

„3¹) odpadów biodegradowalnych zebranych selektywnie na terenie nieruchomości zabudowanej 
jednorodzinnie, zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radzyń 
Podlaski - w liczbie do 4 worków o pojemności po 120 l miesięcznie;”,

c) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel 
nieruchomości jest uprawniony do samodzielnego dostarczania odpadów komunalnych do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zebranych selektywnie odpadów, zgodnie z 
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radzyń Podlaski,z zastrzeżeniem ust. 2¹ 
i 2³.”,

d) po ust. 2 dodaje się ust. 2¹ - 2³ w brzmieniu:

„ „2¹. Właściciel nieruchomości jest uprawniony do samodzielnego dostarczania odpadów  
biodegradowalnych do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w liczbie do 4 worków 
o pojemności po 120 l miesięcznie.  2². 
Ograniczenia, o których mowa w ust. 2¹ nie dotyczą dostarczania ściętych drzew i gałęzi.  2³.Właściciel 
nieruchomości jest uprawniony do samodzielnego dostarczania odpadów budowlanych do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – w ilości 0,5 m³ miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 sierpnia 2016 r.

Poz. 3549



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z 
upływem 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Adam Adamski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3549


		2016-08-12T14:10:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




